
Petak, 15. srpnja 2016. SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG  Broj 4 - Strana 1

UREDNIK: IVO ŠUĆUR, tajnik Grada Imotskog
List izlazi po potrebi
UREDNIŠTVO: Ante Starčevića 23, 21260 IMOTSKI
Telefon: 021/841-125, Fax: 021/841-409
E-mail: grad-imotski@st.t-com.hr

 GODINA XLVIII. BROJ 4

IMOTSKI, 15. srpnja 2016.

GODIŠNJA PRETPLATA: 100 kn
PLAĆA SE NA RAČUN BROJ: 2500009-1815500003

S A D R Ž A J
GRADSKO VIJEĆE

1. Odluka o koefi cijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Vlastitom pogonu za obavljanje 
 komunalne djelatnosti u Gradu Imotskom ......................................................................................................1

2. Odluka o dodjeli Povelje za Dan Grada Imotskog za 2016. godinu ...............................................................2

3. Odluka o dodjeli Zahvalnica za Dan Grada Imotskog za 2016. godinu .........................................................2

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Na-
rodne novine” broj 28/10) i članka 45. Statuta Grada Imotskog (“Službeni glasnik” broj 02/09, 01/13, 04/13) 
Gradsko vijeće Grada Imotskog na XXVII. sjednici, održanoj 11. srpnja 2016., donijelo je

ODLUKU
O KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

U VLASTITOM POGONU ZA OBAVLJANJE KOMUNALNE DJELATNOSTI 
U GRADU IMOTSKOM

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se koefi cijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Vlastitom pogonu 
za obavljanje komunalne djelatnosti u  Gradu Imotskom. 

Plaću službenika i namještenika u Vlastitom pogonu za obavljanje komunalne djelatnosti u Gradu Imo-
tskom čini umnožak koefi cijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno namještenik 
raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

Članak 2.

Koefi cijenti  iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se sukladno odredbama Uredbe o klasifi kaciji radnih mjesta 
službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 74/10) za 
svako pojedino radno mjesto i iznose kako slijedi:

Red.
br.

Potkategorija
radnog mjesta

Razina
radnog 
mjesta

Naziv radnog mjesta
Kl.

rang
Koefi ci-

jent

1 2 3 4 5 6

Radna mjesta I. kategorije

GLAVNI RUKOVODITELJ    

1.   UPRAVITELJ POGONA 1. 2,13

REFERENT    

2.   REFERENT ZAŠTITE NA RADU 9. 1,53

REFERENT

3. REFERENT 11. 1,27



Strana 2 - Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG Petak, 15. srpnja 2016.

Radna mjesta IV. kategorije

NAMJEŠTENICI I. 
POTKATEGORIJE

   

    4. VODITELJ POSLOVA NAMJEŠTENIKA 10. 1,32

NAMJEŠTENICI II. 
POTKATEGORIJE

  RAZINA    

5.  1.
VOZAČ, TEHNIČAR ZA ODRŽAVANJE,  
DOMAR,

11. 1,00

6.  2.
OSTALA RADNA MJESTA NAMJEŠTENIKA 
ZA KOJA JE KAO UVJET PROPISANA SSS

12. 1,00

7.  2.
OSTALA RADNA MJESTA NAMJEŠTENIKA 
(NSS, OSNOVNA ŠKOLA)

13. 0,65

Članak 3.

Osnovica za obračun plaće utvrđuje se kolekti-
vnim ugovorom odnosno odlukom gradonačelnika.

Članak 4.

U roku od 30 dana od stupanja na snagu ove 
Odluke osobe ovlaštene za donošenje rješenja o pra-
vima i obvezama službenika i namještenika donijet 
će pojedinačna rješenja o plaći službenika i namje-
štenika u Vlastitom pogonu za obavljanje komunalne 
djelatnosti u Gradu Imotskom.

Članak 5.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje va-
žiti Odluka o koefi cijentima za obračun plaće službe-
nika i namještenika u Vlastitom pogonu za obavljanje 
komunalne djelatnosti u Gradu Imotskom (“Službeni 
glasnik Grada Imotskog” br. 07/2010).

Članak 6.

Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku 
Grada Imotskog”, a stupa na snagu osmog dana od 
dana donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD IMOTSKI
Gradsko vijeće

Klasa: 120-01/16-01/02
Ur. broj: 2129/01-02-16-01
Imotski, 05. srpnja 2016. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
Petar Bašić Markota

Na temelju članka 31. Statuta Grada Imotskog 
(“Službeni glasnik Grada Imotskog” br. 2/09, 1/13, 
4/13) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Gra-

da Imotskog (“Službeni glasnik Grada Imotskog” 
br. 1/96) Gradsko vijeće Grada Imotskog na XXVII. 
sjednici održanoj 11. srpnja 2016. godine donosi  

ODLUKU
O DODJELI POVELJE ZA DAN GRADA

I.

Ovom Odlukom Povelja za dan Grada 2016. do-
djeljuje se: 

IVANU KATANUŠIĆU. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Imot-
skog”. 

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD IMOTSKI
Gradsko vijeće

Klasa: 060-01/16-01/01
Ur. br.: 2129/01-02-16-1
Imotski, 11. srpnja 2016. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
Petar Bašić Markota

Na temelju članka 31. Statuta Grada Imotskog 
(“Službeni glasnik Grada Imotskog” br. 2/09, 1/13, 
4/13) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Gra-
da Imotskog (“Službeni glasnik Grada Imotskog” 
br. 1/96) Gradsko vijeće Grada Imotskog na XXVII. 
sjednici održanoj 11. srpnja 2016. godine donosi

ODLUKU
O DODJELI ZAHVALNICA ZA DAN 

GRADA



Petak, 15. srpnja 2016. SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG  Broj 4 - Strana 3

I.

Ovom Odlukom Zahvalnice za dan Grada 2016. dodjeljuju se: 
1. Maja Delić Peršen,
2. Ante Vujević.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Imotskog”. 
REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD IMOTSKI
Gradsko vijeće

Klasa: 060-01/16-01/02
Ur. br.: 2129/01-02-16-1
Imotski, 11. srpnja 2016. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
Petar Bašić Markota



Strana 4 - Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG Petak, 15. srpnja 2016.

IZDAJE: GRAD IMOTSKI - ODGOVORNI UREDNIK: IVO ŠUĆUR, dipl. pravnik, TAJNIK GRADA IMOTSKOG
TELEFON: 021/841-125 - FAX: 021/841-409 - TISAK: Tiskara "FRANJO KLUZ" d.d. Omiš


